
ROSACEA
PEEL

ZABIEG DLA CERY Z
TRĄDZIKIEM RÓŻOWATYM

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU: CECHY ZABIEGU:
FOTOTYP: I-VI
INTENSYWNOŚĆ: progresywny
UWAGI: delikatne złuszczanie, 
regeneracja skóry do 10 dni. 

PROCEDURA ZABIEGOWA:
1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY: 
Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu Cucumber Tea Cleanse. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację 
krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy.

2. ODTŁUSZCZANIE: 
Nasączonymi gazikami aplikujemy Cell Conditioner. Nanosimy równomiernie na całość obszaru zabiegowego, delikatnie 
uciskając. Pozostawić do wchłonięcia, nie zmywamy.

33. APLIKACJA KWASU: 
Pędzelkiem nakładamy równomierną warstwę Salicylic Peeling Cream i przemasowujemy całość. Może być odczuwalne 
pieczenie, intensywne ciepło i zaczerwieninie, które z czasem zacznie ustępować. Po ok. 10-15 min. całość należy zmyć 
chłodną wodą.

4. APLIKACJA KWASU: 
Nasączonymi gazikami aplikujemy Hibiscus Peel. Nanosimy równomiernie na całość obszaru zabiegowego, delikatnie 
uciskając. Pozostawić do wchłonięcia, nie zmywamy.

55. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU: 
Rozprowadzamy 1 pipetkę Vitamin A+ Peptide Peel równomiernie na całości. Powstałą maskę zmywamy po 12 h od 
aplikacji.

6. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU: 
W okresie złuszczania do codziennego mycia należy stosować Cucumber Tea Cleanse. W momencie rozpoczęcia 
złuszczania należy stosować Relieve & Restore Serum i EGF Relief Gel dwa razy dziennie oraz DaytimeDefense SPF30. 
Po zakończeniu złuszczania wprowadzamy Redness Relief Cream.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:
Cucumber Tea Cleanse - żel do mycia twarzy oparty na zbilansowanym połączeniu kwasu salicylowego i ekstraktu z 
zielonej herbaty o silnym działaniu antybakteryjnym. Głęboko oczyszcza pory, reguluje wydzielanie sebum, łagodzi 
naczynka. Doskonały do codziennej pielęgnacji cery wrażliwej, problematycznej i naczyniowej.

Cell Conditioner - mieszanina kwasu l-mlekowego 20%, kwasu salicylowego 4%, kwasu ursulowego 4% i ekstraktu z 
brzozy białej wspomaga odbudowę kolagenu i zapobiega jego degradacji. Poprawia strukturę skóry i zapobiega jej 
chorobom. Wspomaga odbudowę warstwy lipidowej, poprawia ciśnienie w naczyniach kapilarnych, ma działanie 
przeciwnowotwoprzeciwnowotworowe, przeciwzapalne i antybakteryjne.

Salicylic Peeling Cream - peeling w formie pasty zawiera: 25% kwasu salicylowego, D-Alfa tokoferol, witaminę E, allantoine.
Wspomaga złuszczanie warstwy rogowej naskórka, poprawia wygląd skóry i ją wygładza. Ma właściwości 
antybakteryjne i keratolityczne oraz eliminuje zatykanie się porów.

Hibiscus Peel - mieszanina kwasów: L-migdałowy kwas 20%, kwas pirogronowy 5%, kwas fitowy 5%, ekstrakt z hibiskusa. 
Mieszanina kwasów AHA i kwasów kwiatowych trzeciej generacji. Nie podrażnia, głęboko nawilża, rozjaśnia, jednocześnie 
przyspiesza regenerację skóry.

VVitamin A+ Peptide Peel - retinol w kompleksie z cyklodextrinem jest bardziej stabilną formą witaminy A. Działanie 
stymulujące złuszczanie i regenerację komórkową wzmacnia enkapsulowana forma tripeptydu oraz naturalna 
L-karnityna, która zwiększa nawilżenie.

kwas salicylowy, ekstrakt z zielonej herbaty, kwas mlekowy,
kwas salicylowy, kwas ursulowy, ekstrakt z brzozy białej,
witamina E, allantoina, kwas migdałowy, kwas pirogronowy,
ekstrakt z hibiskusa, kwas fitowy, retinol, l-karnityna.
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